
“Ģimenes DNS”
Grupu un individuālās nodarbības sociālās atstumtības 
riskam pakļautajām ģimenēm

Projekta pieteicējs: nodibinājums “Fonds Cerība Ģimenei”

Mērķis: Sniegt iespēju vismaz 10 ģimenēm no sociāli nelabvēlīgiem 
apstākļiem piedalīties pasākumā “Ģimenes DNS”, kurā paredzēts caur 
dažādām grupu/individuālajām radošām,  izklaides  un intelektuālām 
nodarbībām,  un lekcijām, palīdzēt atklāt, veidot un nostiprināt ģimenes 
pamatvērtības. Atīstīt savstarpējo komunikāciju, saliedētību un kvalitatīvi 
pavadīt kopā laiku.   
Paredzamais rezultāts:
Katrai projektā iesaistītai ģimenei izveidotas un nostiprinātas ģimenes 
vērtības. Mazināts sociālas atstumtības risks un sniegta cerība un pamats 
nākotnei.
No projekta rezultātu analīzes arī veidosies tālākejošie mērķi – regulāri kursi, 
nodarbības, pasākumi ģimenes vērtību veidošanai un godināšanai. 

Projekta apraksts: 
Grupu un individuālās nodarbības, lekcijas, spēles, radošās terapijas uc. 
socializēšanās pasākumi sociālās atstumtības riskam pakļautajām ģimenēm. 
Tēmas: kas veido ģimeni, katra individa pamanīšana, radošās nodarbības, kas 
ģimenei nepieciešams, kas ir mūsu ģimenes vērtības un kā tās kopt.
Projekta norises vieta Dienas centrs “Tabita” līdz 2021. gada 27.augustam.

Nr.1



Dienas nometne bērniem 5 līdz 7 
gadu vecumā “Ceļojums Kosmosā”

Projekta pieteicējs: biedrība “Kristīgais Izglītības Centrs” un sociālais 
uzņēmums SIA “PPII Mikausis”

Mērķis: Piedāvāt izglītības atbalsta pakalpojumu, kas balstās kristīgās 
vērtībās, iekļauj izglītības, sociālo un veselības jautājumu risināšanu, sekmē 
ģimenes tiesību aizsardzību, īpaši atbalstot trūcīgo un sociāli mazaizsargāto 
personu grupu sociālās labklājības celšanu.
Veicināt radošas, vispusīgi izglītotas personības veidošanos, izmantojot 
M.Montessori pedagoģisko didaktisko materiālu.
Iekļaujošas izglītības īstenošana dienas nometnē pirmsskolas bērniem, 
iekļaujot 2 bērnus ar funkcionāliem traucējumiem un 2 bērnus no trūcīgā 
statusa ģimenēm.

Paredzamais rezultāts:
Bērni ar M.Montessori pedagoģiskā didaktiskā materiāla palīdzību iegūs 
zināšanas par Kosmosu un pasaules radīšanu.
Kristīgo vērtību stiprināšana.
Iekļaujošas sabiedrības vērtību veidošana.

Projekta apraksts: 
Dienas nometnes norises laiks: no 2021. gada 27. līdz 29. jūlijam.
Nometnes norises vieta: privātā pirmsskolas izglītības iestāde  “Mikausis” 
Mālkalnes prospektā 10, Ogrē. Dienas nometne ir bezmaksas.
Pirmsskolas vecuma bērnu izglītošanā noteicošā loma ir sajūtām, tāpēc 
nometnē tiks veidota īpaša, attīstoša vide, kurā bērns varēs izzināt pasauli un 
kosmosu. 

Nr.2



Vasaras Bībeles nometne (VBS) 
,,Iedraudzējies ar Dievu” Krapē

Projekta pieteicējs: biedrība ,,Kristīgais Izglītības Centrs” sadarbībā ar Ogres 1. 
vidusskolas struktūrvienību Krapes skola un Starpkonfesionālo bērnu vasaras 
Bībeles skolu (VBS) ,,Iedraudzējies ar Dievu” Ogrē.
Mērķis: Palīdzēt ģimenēm bērnu pieskatīšanā un nodarbināšanā skolas 
brīvdienu laikā. Stiprināt tradicionālās kristīgās vērtības. Gūt jaunas iemaņas 
piedaloties radošās, muzikālās un sporta aktivitātēs. 
Piedāvāt izglītības atbalsta pakalpojumus, kas balstās kristīgās vērtībās.
Iekļaujošas izglītības īstenošana dienas nometnē, iekļaujot daudzbērnu um 
maznodrošināto ģimeņu bērnus.

Paredzamais rezultāts:
Bērnu vērtīborientēta izglītojoša, radoša un veselīga nometne ar mērķi 
veicināt radošas, vispusīgi izglītotas personības veidošanos.
Bērni uzzinās vairāk par morāli un ētiku Bībeles skatījumā. Viņi uzzinās arī par 
Dieva mīlestību, mīlestības uz savu tuvāko un  tikumības nozīmīgumu 
mūsdienu sabiedrībā. 

Projekta apraksts: 
Dienas nometnes norises laiks 2021.gadā no 19. līdz 23.jūlijam. 
Katru dienu ar autobusu bērni no Ogres tiks atvesti uz Krapes skolu un atpakaļ. 
Nometnes dalībniekiem būs iespēja piedalīties dažādos radošos, izzinošos un 
interesantos Centros skolotāju un radošo profesionāļu vadībā. Bērni gūs jaunus 
priekšstatus par dzīvi ārpus pilsētas. Nometnes noslēgumā dalībnieki dosies 
ekspedīcijā uz Krapes dzirnavu zivju audzētavu.

Nr.3



IE[SPĒJA]-2021 
pilngadīgām personām ar fiziskās un intelektuālās 
attīstības traucējumiem.

Projekta pieteicējs: biedrība “LUX VIRIDIA” sadarbībā ar Ogres novada
Sociālo dienestu.

Mērķis: Veicināt dažādu sabiedrības sociālo grupu iekļaušanos vienotā 
sabiedrībā un sociālās atstumtības mazināšanu.
Popularizēt, pilnveidot un veicināt sadarbību starp brīvprātīgā darba 
veicējiem, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un mūsdienu sabiedrību.
Dot iespēju cilvēkiem ar invaliditāti apliecināt savas spējas sportiskajās 
aktivitātēs, kā arī mākslinieciskajā jaunradē, kā arī saņemt gandarījumu par 
kopā būšanu ar sev līdzīgiem.
Veicināt jaunu kontaktu veidošanos starp cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un 
organizācijām, kuras šie cilvēki apmeklē ikdienā.

Paredzamais rezultāts:
Lauzt sabiedrības iesīkstējušos aizspriedumus par cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām, parādot, ka cilvēki ar invaliditāti ir tikpat atšķirīgi, bet tajā pat 
laikā vienādi – kā mēs ikviens šajā pasaulē. 

Projekta apraksts: 
Sportisko un radošo aktivitāšu dienas IE[SPĒJA]-2021 pilngadīgām personām ar 
fiziskās un intelektuālās attīstības traucējumiem notiks viesu namā “Debesu 
Bļoda” 2021.gada 12., 13. un 14.jūlijā.
Pasākumā plāno piedalīties aptuveni 90 dalībnieki – gan cilvēki ar invaliditāti, 
gan brīvprātīgie jaunieši bez veselības problēmām, Dienas centru vadītāji un 
darbinieki.

Nr.4


